31/03/2024
N°
رقم
Dossier
 الملف
N°/رقم
Nom
القب
Prénom
الأسم
Date de
naissance
تاريخ الميلاد
Grade
الرتبة A
Date de
recrutement
تاريخ التوظييف
M
is
e
en
 d
is
po
اع
ستد
الأ
ة
حال
B1
A
nn
ée
ة/
سن
M
oi
s/
ھر
ش
Jo
ur
s/
وم
الي
 B2
A
nn
ée
ة/
سن
M
oi
s/
ھر
ش
Jo
ur
s/
وم
الي
B3
Célibataire أعزب
Divorcé(e)  (ة)مطلق
Marié(e)  (ة)متزوج
Divorcé(e) avec enfants
Veuf(ve)  avec enfants
C1
Age du
postulant(e)
سن طالب السكن
C2 C3
1) Enseignant Universitaire
أستاذ (ة) جامعي (ة)
3) Fonctionnaire dans le secteur
du MESRS
موظف (ة) في قطاع ت.ع.ب.ع
D
Grade
الرتبة
(A)
Ancienneté
الأقدمية
(B)
B1 - B2 - B3
Situation
familiale
  الحالة العائلية
(C)
Fonction du
conjoint
 وظيفة الزوج (ة)
(D)
1 USTO-001 معدان حفصة 30/08/1977 MAA 4 24/03/2016 32.10 0.00 0.00 Célibataire 0 46.62 4 0 0 0 4 32.097 4.00 0 40.097 ملف مقبول
2 USTO-002 مسوس عبد الرحمان 05/09/1980 MAA 4 14/09/2015 34.20 0.00 0.00 Marié(e) 4 43.60 0 3 1.5 Enseignant(e) Universitaire 4 4 34.200 5.50 4 47.700 UO1AB (MF 14/02/1986) الزوج أستاذ بجامعة
3 USTO-003 شوشة شمس الدين 23/04/1994 MCB 7 04/09/2022 6.29 0.00 0.00 Célibataire 0 29.96 2 0 0 7 6.286 2.00 0 15.286 ملف مقبول
4 USTO-004 بريزيني صلاح الدين 24/09/1994 MCB 7 18/09/2022 6.14 0.00 0.00 Célibataire 0 29.54 2 0 0 7 6.135 2.00 0 15.135 ملف مقبول
5 USTO-005 22/10/1967 حياة يجور MCA 8 11/03/2012 48.25 0.00 11 9 7 5.00 Divorcé(e) avec enfants 4 56.48 0 3 1.5 0 8 53.249 5.50 0 66.749   تنقص شھادة قضائية تثبت حالة كفالة و رعاية الابناء
6 USTO-006 غماري  محمد كمال 25/09/1981 MCA 8 24/03/2016 32.10 0.00 0.00 Marié(e) 4 42.54 0 2 1 0 8 32.097 5.00 0 45.097 ملف مقبول
7 USTO-007 فتح الله موسى 28/09/1985 MCB 7 13/12/2018 21.20 2 1 20 2.14 0.00 Marié(e) 4 38.53 0 1 0.5 0 7 23.341 4.50 0 34.841 ملف مقبول
8 USTO-008 جيلالي دولة فاطمة 22/03/1979 MCA 8 11/03/2013 44.25 0.00 0.00 Marié(e) 4 45.06 0 4 2 0 8 44.249 6.00 0 58.249 ملف مقبول
9 USTO-009 كتاف فاطمة الزھراء 01/01/1988 MCA 8 17/12/2017 25.16 0.00 0.00 Célibataire 0 36.27 2 0 0 8 25.159 2.00 0 35.159 ملف مقبول
10 USTO-010 بوزيت فيصل 29/06/1979 0 0.00 0.00 0.00 0 44.79 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
11 USTO-011 بلحنيش سمير الحناشي 13/02/1985 MCA 8 11/03/2013 44.25 0.00 1 3 17 1.30 Marié(e) 4 39.15 0 2 1 0 8 45.545 5.00 0 58.545 ملف مقبول
12 USTO-012 عقبوبي حبيب 30/09/1986 MCA 8 15/11/2017 25.51 1 10 4 1.84 0.00 Marié(e) 4 37.53 0 2 1 0 8 27.354 5.00 0 40.354 ملف مقبول
Base de Données Portant des Renseignements pour le Classement des Enseignants Chercheurs/Chercheurs Permanents Postulants aux 170 Logements LPA
قاعدة بيانات تضم معلومات لترتيب  المكتتبين من أساتذة باحثين /باحثين دائمين للحصول على 170 سكن الترقوي المدعم
Enfants à
charge
الأولاد المتكفل بھم
C1
Situation familiale
Université des Sciences etd de la Technologie d'Oran – Mohamed DOUDIAF – / جامعة وھران للعلوم والتكنولوجيا - محمد بوضياف
Date de référence pour calculer les
points de classement
التاريخ المرجعى لاحتساب نقاط الترتيب
Etablissement Universitaire/Recherche
المؤسسة الجامعية / البحثية
Récapitulatif des Points Obtenus
 ملخص  مجموع النقاط المتحصل عليه
(A - B - C - D)
Observations
طالب (ة) السكن  / Postulant(e)ملاحظات
B1
Ensegnant(e) chercheur
Chercheur permanents
B2
Formateur hors MESRS
ou ATS
B3
Organisme public hors
MESRS
C2
Age du postulant
C3
Nombre d'Enfants
التعليمة الوزارية رقم 508 الصادرة بتاريخ 2/05/2013 و التعليمة الوزارية المتممة
رقم 1598 الصادرة بتاريخ 30/12/2014
 تحدد معايير الانتقاء وترتيب
N
om
br
e
T
ot
al
 d
es
 P
oi
nt
s
اط
لنق
ي ل
لكل
ع ا
مو
مج
ال
A - Grade du
postulant
رتبة طالب(ة) السكن
Total des Points
- A -
مجموع النقاط
 B - Ancienneté du postulant(e)
 أقدمية طالب (ة) السكن
Total des Points  - B - مجموع النقاط
C - Situation familiale du postulant(e)
 الحالة العائلية لطالب (ة) السكن
Total des Points  - C - مجموع النقاط
D - Fontion du conjoint
 (ة)وظيفة الزوج
Total des Points
- D -
مجموع النقاط
USTO
13 USTO-013 كحيل ياسين 20/10/1977 0 0.00 0.00 0.00 0 46.48 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000 (USTO-MB) أستاذ غير منتمي إلى جامعتنا
14 USTO-014 نمديلي صليحة 16/11/1982 MCA 8 28/01/2015 36.71 0.00 0.00 Marié(e) 4 41.40 0 2 1 0 8 36.712 5.00 0 49.712 ملف مقبول
15 USTO-015 بلحسن زكرياء 24/11/1984 MCB 7 28/01/2015 36.71 0.00 0.00 Célibataire 0 39.38 2 0 0 7 36.712 2.00 0 45.712 ملف مقبول
16 USTO-016 عز الدين  ھواري 03/01/1968 MAA 4 24/03/2016 32.10 0.00 0.00 Marié(e) 4 56.28 0 2 1 0 4 32.097 5.00 0 41.097 ملف مقبول
17 USTO-017 بن علي عبد العالي 03/05/1984 MCB 7 30/12/2015 33.03 0.00 1 1 15 1.12 Marié(e) 4 39.94 0 2 1 0 7 34.154 5.00 0 46.154 ملف مقبول
18 USTO-018 سليماني ناجوة 14/10/1984 MAA 4 23/09/2012 46.10 0.00 1 9 27 1.82 Célibataire 0 39.49 2 0 0 4 47.927 2.00 0 53.927 ملف مقبول
19 USTO-019 ديدي أميرة 24/11/1989 MCB 7 11/09/2019 18.22 0.00 0.00 Marié(e) 4 34.37 0 2 1 0 7 18.222 5.00 0 30.222 ملف مقبول
20 USTO-020 الخالدي زينب 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
21 USTO-021 بلميلود نوال 25/04/1982 MCA 8 12/11/2017 25.54 0.00 0.00 Célibataire 0 41.96 2 0 0 8 25.542 2.00 0 35.542 ملف مقبول
22 USTO-022 طفياني لطفي 10/09/1979 MAA 4 26/01/2014 40.73 0.00 0.00 Marié(e) 4 44.59 0 1 0.5 0 4 40.733 4.50 0 49.233 ملف مقبول
23 USTO-023 عبدي مريم 08/10/1987 MCA 8 28/01/2015 36.71 0.00 0.00 Divorcé(e) avec enfants 4 36.50 0 2 1 0 8 36.712 5.00 0 49.712 ملف مقبول
24 USTO-024 مداني  إكرام 19/12/1995 MAB 2 30/04/2023 3.68 0.00 0.00 Célibataire 0 28.30 2 0 0 2 3.682 2.00 0 7.682 ملف مقبول
25 USTO-025 ديب وفاء 19/07/1978 MCA 8 10/11/2010 53.59 0.00 0.00 Marié(e) 4 45.73 0 0 0 8 53.586 4.00 0 65.586 ملف مقبول
26 USTO-026 ميلود حسين قويدر 33098 0 0.00 0.00 0.00 0 33.65 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
27 USTO-027 بوخاري أحمد 22/06/1988 MCB 7 12/11/2017 25.54 0.00 2 4 28 2.41 Célibataire 0 35.80 2 0 0 7 27.952 2.00 0 36.952 ملف مقبول
28 USTO-028 قنزات عقيلة 14/09/1985 MCA 8 22/02/2016 32.44 2 6 26 2.57 0.00 Célibataire 0 38.57 2 0 0 8 35.008 2.00 0 45.008 ملف مقبول
29 USTO-029 مامي امينة 07/06/1989 0 0.00 0.00 0.00 0 34.84 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
30 USTO-030 مجاج إيمان 02/11/1989 0 0.00 0.00 0.00 0 34.43 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
31 USTO-031 سماعيل خديجة 21/11/1986 MCB 7 17/12/2018 21.16 2 5 6 2.43 0.00 Marié(e) 4 37.38 0 3 1.5 0 7 23.593 5.50 0 36.093 ملف مقبول
32 USTO-032 تواتي وسيلة 23/09/1993 0 0.00 0.00 0.00 0 30.54 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
33 USTO-033 تھامي فاطمة الزھراء 19/11/1981 MAA 4 10/10/2012 45.91 0.00 1 10 24 1.90 Divorcé(e) 0 42.39 2 0 0 4 47.813 2.00 0 53.813 ملف مقبول
34 USTO-034 بوشاقور منصورية 09/05/1989 MCB 7 30/03/2022 8.02 0.00 0.00 Célibataire 0 34.92 2 0 0 7 8.022 2.00 0 17.022 ملف مقبول
35 USTO-035 كرماوي محمد 09/01/1972 MCA 8 12/11/2017 0.250 24.54 0.00 0.00 Célibataire 0 52.26 4 0 0 8 24.542 4.00 0 36.542  حالة إستداع
من تاريخ 31/01/2023 الي غاية 01/05/2023
36 USTO-036 سنوسي مريم 07/08/1997 0 0.00 0.00 0.00 0 26.67 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000 (USTO-MB) أستاذ غير منتمي إلى جامعتنا
37 USTO-037 شيخ وفاء 10/06/1992 0 0.00 0.00 0.00 0 31.83 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
38 USTO-038 شامخ رجاء 07/10/1981 MCB 7 20/12/2010 53.15 0.00 0.00 Célibataire 0 42.51 2 0 0 7 53.149 2.00 0 62.149 ملف مقبول
39 USTO-039 ضيف الله أميمة الزھراء 12/02/1989 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 35.15 0 3 1.5 0 2 2.297 5.50 0 9.797 ملف مقبول
40 USTO-040 مكي دواجي شريفة 15/12/1984 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Divorcé(e) 0 39.32 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
Base de Données Faite par : Dr. N. BOUCHETATA Page 1 de 6 Validé par : CLVUO Commission de Logement de la Ville Universitaire d'Ora n
31/03/2024
N°
رقم
Dossier
 الملف
N°/رقم
Nom
القب
Prénom
الأسم
Date de
naissance
تاريخ الميلاد
Grade
الرتبة A
Date de
recrutement
تاريخ التوظييف
M
is
e
en
 d
is
po
اع
ستد
الأ
ة
حال
B1
A
nn
ée
ة/
سن
M
oi
s/
ھر
ش
Jo
ur
s/
وم
الي
 B2
A
nn
ée
ة/
سن
M
oi
s/
ھر
ش
Jo
ur
s/
وم
الي
B3
Célibataire أعزب
Divorcé(e)  (ة)مطلق
Marié(e)  (ة)متزوج
Divorcé(e) avec enfants
Veuf(ve)  avec enfants
C1
Age du
postulant(e)
سن طالب السكن
C2 C3
1) Enseignant Universitaire
أستاذ (ة) جامعي (ة)
3) Fonctionnaire dans le secteur
du MESRS
موظف (ة) في قطاع ت.ع.ب.ع
D
Grade
الرتبة
(A)
Ancienneté
الأقدمية
(B)
B1 - B2 - B3
Situation
familiale
  الحالة العائلية
(C)
Fonction du
conjoint
 وظيفة الزوج (ة)
(D)
Base de Données Portant des Renseignements pour le Classement des Enseignants Chercheurs/Chercheurs Permanents Postulants aux 170 Logements LPA
قاعدة بيانات تضم معلومات لترتيب  المكتتبين من أساتذة باحثين /باحثين دائمين للحصول على 170 سكن الترقوي المدعم
Enfants à
charge
الأولاد المتكفل بھم
C1
Situation familiale
Université des Sciences etd de la Technologie d'Oran – Mohamed DOUDIAF – / جامعة وھران للعلوم والتكنولوجيا - محمد بوضياف
Date de référence pour calculer les
points de classement
التاريخ المرجعى لاحتساب نقاط الترتيب
Etablissement Universitaire/Recherche
المؤسسة الجامعية / البحثية
Récapitulatif des Points Obtenus
 ملخص  مجموع النقاط المتحصل عليه
(A - B - C - D)
Observations
طالب (ة) السكن  / Postulant(e)ملاحظات
B1
Ensegnant(e) chercheur
Chercheur permanents
B2
Formateur hors MESRS
ou ATS
B3
Organisme public hors
MESRS
C2
Age du postulant
C3
Nombre d'Enfants
التعليمة الوزارية رقم 508 الصادرة بتاريخ 2/05/2013 و التعليمة الوزارية المتممة
رقم 1598 الصادرة بتاريخ 30/12/2014
 تحدد معايير الانتقاء وترتيب
N
om
br
e
T
ot
al
 d
es
 P
oi
nt
s
اط
لنق
ي ل
لكل
ع ا
مو
مج
ال
A - Grade du
postulant
رتبة طالب(ة) السكن
Total des Points
- A -
مجموع النقاط
 B - Ancienneté du postulant(e)
 أقدمية طالب (ة) السكن
Total des Points  - B - مجموع النقاط
C - Situation familiale du postulant(e)
 الحالة العائلية لطالب (ة) السكن
Total des Points  - C - مجموع النقاط
D - Fontion du conjoint
 (ة)وظيفة الزوج
Total des Points
- D -
مجموع النقاط
USTO
41 USTO-041 ساعد ھواري نوال 14/01/1991 MCA 8 12/11/2017 25.54 0.00 0.00 Célibataire 0 33.23 2 0 0 8 25.542 2.00 0 35.542 ملف مقبول
42 USTO-042 رقيق ھشام 22/07/1987 MCA 8 03/09/2014 38.32 0.00 0.00 Marié(e) 4 36.72 0 3 1.5 0 8 38.319 5.50 0 51.819 ملف مقبول
43 USTO-043 بوحة فايزة نبيلة 29/08/1986 MCB 7 19/04/2022 7.80 0.00 0.00 Célibataire 0 37.61 2 0 0 7 7.801 2.00 0 16.801 ملف مقبول
44 USTO-044 حرير محمد 25/12/1983 MCA 8 08/03/2012 0.500 46.28 0.00 0.00 Divorcé(e) 0 40.29 2 0 0 8 46.281 2.00 0 56.281 حالة إستداع من 05 جانفي الى 06 جويلية 2024
45 USTO-045 عجال يسين 07/02/1982 MCB 7 24/03/2016 32.10 1 0 15 1.04 0.00 Marié(e) 4 42.17 0 2 1 0 7 33.138 5.00 0 45.138 ملف مقبول
46 USTO-046 بكورة أحمد 24/03/1987 MCA 8 16/11/2017 25.50 0.00 3 3 23 3.31 Célibataire 0 37.05 2 0 0 8 28.812 2.00 0 38.812 ملف مقبول
47 USTO-047 بلقندوز مريم نور الھدى 01/01/1987 MCB 7 05/12/2022 5.28 0.00 0.00 Marié(e) 4 37.27 0 3 1.5 0 7 5.278 5.50 0 17.778 ملف مقبول
48 USTO-048 عبدالخالق مباركي 07/08/1984 0 0.00 0.00 0.00 0 39.67 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
49 USTO-049 بشاني محمد 21/08/1985 MAA 4 28/01/2015 36.71 0.00 0 10 14 0.87 Célibataire 0 38.64 2 0 0 4 37.583 2.00 0 43.583 ملف مقبول
50 USTO-050 مندلي عبد الصمد 24/03/1986 MAA 4 24/03/2016 32.10 0.00 0.00 Célibataire 0 38.05 2 0 0 4 32.097 2.00 0 38.097 ملف مقبول
51 USTO-051 سباغ ھشام رقيب 01/02/1993 MCB 7 14/09/2021 10.18 0.00 0.00 Célibataire 0 31.18 2 0 0 7 10.178 2.00 0 19.178 ملف مقبول
52 USTO-052 غرداوي سارة 13/12/1985 MCA 8 03/05/2011 51.68 0.00 0.00 Célibataire 0 38.32 2 0 0 8 51.682 2.00 0 61.682 ملف مقبول
53 USTO-053 زناق سھام 31/03/1991 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 33.02 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
54 USTO-054 معمر احلام 22/10/1990 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Divorcé(e) 0 33.46 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
55 USTO-055 مشتة أسماء 07/11/1989 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 34.42 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
56 USTO-056 بوراس عاٮشة 25/03/1988 0 0.00 0.00 0.00 0 36.04 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
57 USTO-057 بن كرامة ھاجر 18/08/1989 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 34.64 0 1 0.5 0 2 2.297 4.50 0 8.797 ملف مقبول
58 USTO-058 مومن اسماء 11/10/1986 0 0.00 0.00 0.00 0 37.50 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
59 USTO-059 لحول زكية 17/02/1991 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 33.14 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
60 USTO-060 عماروش لمية 13/12/1982 0 0.00 0.00 0.00 0 41.33 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
61 USTO-061 بوكوسة بوحجر 24/01/1980 0 0.00 0.00 0.00 0 44.21 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
62 USTO-062 حركات فاطمة الزھراء 06/01/1978 0 0.00 0.00 0.00 0 46.26 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
63 USTO-063 بن طالب كھينة 26/03/1976 MCB 7 30/09/2018 22.02 0.00 1 6 27 1.57 Célibataire 0 48.05 4 0 0 7 23.590 4.00 0 34.590 ملف مقبول
64 USTO-064 حمودي بن عمر 09/03/1963 0 0.00 0.00 0.00 0 61.10 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
65 USTO-065 بوطويل سارة 28/10/1989 0 0.00 0.00 0.00 0 34.45 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
66 USTO-066 بلحاج محمد الامين 03/08/1985 MCB 7 18/05/2021 11.48 0.00 0.00 Célibataire 0 38.68 2 0 0 7 11.483 2.00 0 20.483 ملف مقبول
67 USTO-067 محبوبي عبد الصمد 08/12/1985 MCA 8 02/04/2017 28.00 0.00 0.00 Célibataire 0 38.34 2 0 0 8 28.000 2.00 0 38.000 ملف مقبول
68 USTO-068 بومدين قادة 25/03/1981 MCB 7 18/05/2021 11.48 0.00 5 8 14 5.00 Marié(e) 4 43.05 0 3 1.5 0 7 16.483 5.50 0 28.983 ملف مقبول
69 USTO-069 شوبان حسين 08/07/1990 MCB 7 02/09/2019 18.32 0.00 0.00 Marié(e) 4 33.75 0 0 0 7 18.319 4.00 0 29.319 ملف مقبول
70 USTO-070 بونفور أميمة 07/01/1991 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 33.25 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
71 USTO-071 بلمبروك كريمة 11/07/1975 0 0.00 0.00 0.00 0 48.76 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
72 USTO-072 جوب أحمد بلقاسم 28/07/1984 MAA 4 26/01/2014 40.73 0.00 0.00 Célibataire 0 39.70 2 0 0 4 40.733 2.00 0 46.733 ملف مقبول
73 USTO-073 عايشي بلال 30/07/1992 0 0.00 0.00 0.00 0 31.69 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
74 USTO-074 دغول نجية 28/07/1990 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 33.70 0 2 1 Enseignant(e) Universitaire 4 2 2.297 5.00 4 13.297 USTO-MB  الزوج أستاذ بجامعة
75 USTO-075 بغـــــــداد كريــــــــمة 04/07/1986 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 37.77 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
76 USTO-076 ابراھيم صالح 27/09/1978 0 0.00 0.00 0.00 0 45.54 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
77 USTO-077 بونخالة نعيمة 17/03/1967 MAA 4 02/02/2015 36.65 7 1 21 7.14 0.00 Marié(e) 4 57.08 0 0 0 4 43.794 4.00 0 51.794 ملف مقبول
78 USTO-078 علاوي شكيب 18/08/1993 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 30.64 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
79 USTO-079 عابد محمد الأمين 07/07/1989 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 34.76 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
80 USTO-080 بوفادن عثمان 01/04/1988 MCA 8 21/12/2017 25.12 2 0 26 2.07 0.00 Marié(e) 4 36.02 0 2 1 0 8 27.187 5.00 0 40.187 ملف مقبول
Base de Données Faite par : Dr. N. BOUCHETATA Page 2 de 6 Validé par : CLVUO Commission de Logement de la Ville Universitaire d'Ora n
31/03/2024
N°
رقم
Dossier
 الملف
N°/رقم
Nom
القب
Prénom
الأسم
Date de
naissance
تاريخ الميلاد
Grade
الرتبة A
Date de
recrutement
تاريخ التوظييف
M
is
e
en
 d
is
po
اع
ستد
الأ
ة
حال
B1
A
nn
ée
ة/
سن
M
oi
s/
ھر
ش
Jo
ur
s/
وم
الي
 B2
A
nn
ée
ة/
سن
M
oi
s/
ھر
ش
Jo
ur
s/
وم
الي
B3
Célibataire أعزب
Divorcé(e)  (ة)مطلق
Marié(e)  (ة)متزوج
Divorcé(e) avec enfants
Veuf(ve)  avec enfants
C1
Age du
postulant(e)
سن طالب السكن
C2 C3
1) Enseignant Universitaire
أستاذ (ة) جامعي (ة)
3) Fonctionnaire dans le secteur
du MESRS
موظف (ة) في قطاع ت.ع.ب.ع
D
Grade
الرتبة
(A)
Ancienneté
الأقدمية
(B)
B1 - B2 - B3
Situation
familiale
  الحالة العائلية
(C)
Fonction du
conjoint
 وظيفة الزوج (ة)
(D)
Base de Données Portant des Renseignements pour le Classement des Enseignants Chercheurs/Chercheurs Permanents Postulants aux 170 Logements LPA
قاعدة بيانات تضم معلومات لترتيب  المكتتبين من أساتذة باحثين /باحثين دائمين للحصول على 170 سكن الترقوي المدعم
Enfants à
charge
الأولاد المتكفل بھم
C1
Situation familiale
Université des Sciences etd de la Technologie d'Oran – Mohamed DOUDIAF – / جامعة وھران للعلوم والتكنولوجيا - محمد بوضياف
Date de référence pour calculer les
points de classement
التاريخ المرجعى لاحتساب نقاط الترتيب
Etablissement Universitaire/Recherche
المؤسسة الجامعية / البحثية
Récapitulatif des Points Obtenus
 ملخص  مجموع النقاط المتحصل عليه
(A - B - C - D)
Observations
طالب (ة) السكن  / Postulant(e)ملاحظات
B1
Ensegnant(e) chercheur
Chercheur permanents
B2
Formateur hors MESRS
ou ATS
B3
Organisme public hors
MESRS
C2
Age du postulant
C3
Nombre d'Enfants
التعليمة الوزارية رقم 508 الصادرة بتاريخ 2/05/2013 و التعليمة الوزارية المتممة
رقم 1598 الصادرة بتاريخ 30/12/2014
 تحدد معايير الانتقاء وترتيب
N
om
br
e
T
ot
al
 d
es
 P
oi
nt
s
اط
لنق
ي ل
لكل
ع ا
مو
مج
ال
A - Grade du
postulant
رتبة طالب(ة) السكن
Total des Points
- A -
مجموع النقاط
 B - Ancienneté du postulant(e)
 أقدمية طالب (ة) السكن
Total des Points  - B - مجموع النقاط
C - Situation familiale du postulant(e)
 الحالة العائلية لطالب (ة) السكن
Total des Points  - C - مجموع النقاط
D - Fontion du conjoint
 (ة)وظيفة الزوج
Total des Points
- D -
مجموع النقاط
USTO
81 USTO-081 حمودة 14/08/1981 لنيدة MCB 7 26/12/2007 65.09 0.00 0.00 Divorcé(e) avec enfants 4 42.66 0 2 1 0 7 65.095 5.00 0 77.095 ملف مقبول
82 USTO-082 بن منصور عبد الجليل 01/10/1969 MCB 7 07/04/2013 43.95 0.00 15 1 20 5.00 Marié(e) 4 54.53 0 4 2 0 7 48.952 6.00 0 61.952 ملف مقبول
83 USTO-083 عبدون يمينة 01/12/1992 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 31.35 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
84 USTO-084 ميسوم صراح 26/02/1989 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 35.12 0 2 1 0 2 2.297 5.00 0 9.297 ملف مقبول
85 USTO-085 خلات كيحل  سعاد 13/04/1990 0 0.00 0.00 0.00 0 33.99 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
86 USTO-086 ورقلي حسيبة 22/11/1987 0 0.00 0.00 0.00 0 36.38 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
87 USTO-087 عساسي فطيمة 24/12/1982 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 41.30 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
88 USTO-088 بمنصور النبوية حنان 10/07/1991 0 0.00 0.00 0.00 0 32.75 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
89 USTO-089 منصور فايزة 09/07/1988 0 0.00 0.00 0.00 0 35.75 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
90 USTO-090 بوراس نورية 26/06/1976 MCB 7 17/03/2013 44.18 0.00 9 0 14 5.00 Divorcé(e) avec enfants 4 47.79 0 1 0.5 0 7 49.184 4.50 0 60.684 ملف مقبول
91 USTO-091 بن أشنھو محمد رضا 07/02/1988 MCB 7 19/11/2014 37.48 0.00 0.00 Célibataire 0 36.17 2 0 0 7 37.477 2.00 0 46.477 ملف مقبول
92 USTO-092 بلحرازم عدة عادل 07/05/1988 MCB 7 12/12/2018 21.21 0.00 0.00 Marié(e) 4 35.92 0 1 0.5 0 7 21.213 4.50 0 32.713 ملف مقبول
93 USTO-093 مطراني أسماء 28/04/1991 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 32.95 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
94 USTO-094 لوكيل حليمة 31/07/1987 MCA 8 12/11/2017 25.54 0.00 0.00 Marié(e) 4 36.69 0 4 2 0 8 25.542 6.00 0 39.542 ملف مقبول
95 USTO-095 العيساوي الملياني محمد الامين 19/02/1993 MCB 7 05/09/2021 1 6.28 0.00 0.00 Célibataire 0 31.13 2 0 0 7 6.276 2.00 0 15.276 (حالة إستداع من تاريخ 09/04/2023 الى غاية يومنا ھذا)
96 USTO-096 بوداود وردة 08/11/1983 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 40.42 0 1 0.5 Enseignant(e) Universitaire 4 2 2.297 4.50 4 12.797 UAT-Laghouat (SDJ-26/05/1980) الزوج أستاذ
ينقص شھادة عدم إكتتاب و عدم إستفادته من سكن وظيفي
97 USTO-097 جلول معزوز لخضر 20/01/1978 MAA 4 11/03/2013 44.25 0.00 0.00 Marié(e) 4 46.22 0 1 0.5 0 4 44.249 4.50 0 52.749 ملف مقبول
98 USTO-098 قادري محمد 27/03/1981 MAA 4 22/03/2016 32.12 0.00 0.00 Marié(e) 4 43.04 0 3 1.5 0 4 32.119 5.50 0 41.619 وضعية إنتـذاب منـذ 17 جـانفي 2022 إلى حـد الآن
99 USTO-099 بوسعدية حليمة 21/03/1987 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 37.05 0 2 1 0 2 2.297 5.00 0 9.297 ملف مقبول
100 USTO-100 وجدي سھام 23/08/1988 0 0.00 0.00 0.00 0 35.63 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
101 USTO-101 رحماني رابية 26/03/1972 0 0.00 0.00 0.00 0 52.05 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
102 USTO-102 بوحنة أمينة 13/08/1994 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 29.65 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
103 USTO-103 وادي براھيــــم 01/06/1978 MCB 7 27/01/2015 36.72 0.00 0.00 Célibataire 0 45.86 4 0 0 7 36.723 4.00 0 47.723 ملف مقبول
104 USTO-104 محرر فاطمة الزھراء 16/01/1985 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 39.23 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
105 USTO-105 عمران أبو بكر 19/03/1991 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 33.06 0 2 1 0 2 2.297 5.00 0 9.297 ملف مقبول
106 USTO-106 بوجمعة إسماعيل 21/06/1994 0 0.00 0.00 0.00 0 29.80 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
107 USTO-107 صفيات سيدأحمد 01/06/1961 0 0.00 0.00 0.00 0 62.87 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
108 USTO-108 سي علي مخطارية 24/06/1981 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 42.80 0 2 1 0 2 2.297 5.00 0 9.297 ملف مقبول
109 USTO-109 مالطي خديجة 20/09/1983 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 40.56 0 1 0.5 0 2 2.297 4.50 0 8.797 ملف مقبول
110 USTO-110 ايت درنة عبد الوھاب 05/02/1977 MAA 4 05/09/2011 50.31 0.00 0.00 Marié(e) 4 47.18 0 0 0 4 50.308 4.00 0 58.308 ملف مقبول
111 USTO-111 حموس حنان 04/05/1987 MCB 7 05/09/2021 10.28 0.00 0.00 Célibataire 0 36.93 2 0 0 7 10.276 2.00 0 19.276 ملف مقبول
112 USTO-112 طمار رياض 14/09/1991 0 0.00 0.00 0.00 0 32.57 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
113 USTO-113 محجور عبد القادر 10/03/1989 MCB 7 12/04/2022 7.88 0.00 1 3 0 1.25 Divorcé(e) avec enfants 4 35.08 0 1 0.5 0 7 9.127 4.50 0 20.627   تنقص شھادة قضائية تثبت حالة كفالة و رعاية الابناء
114 USTO-114 مداح دليلة 26/11/1981 0 0.00 0.00 0.00 0 42.37 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
115 USTO-115 بن نوار عبد المجيد 06/03/1982 0 0.00 0.00 0.00 0 42.10 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
116 USTO-116 بن زينب مروى 15/10/1992 0 0.00 0.00 0.00 0 31.48 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000 (USTO-MB) أستاذ غير منتمي إلى جامعتنا
117 USTO-117 كيحل فاطمة الزھراء 13/08/1974 MAA 4 18/01/2015 36.82 0.00 0.00 Célibataire 0 49.67 4 0 0 4 36.820 4.00 0 44.820 ملف مقبول
118 USTO-118 برقية حبيب 12/04/1985 0 0.00 0.00 0.00 0 38.99 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
119 USTO-119 لفان زكرياء 27/08/1991 MAB 2 06/09/2023 2.26 0.00 0.00 Marié(e) 4 32.62 0 0 Enseignant(e) Universitaire 4 2 2.265 4.00 4 12.265 ENSM -ALGER (BY-26/09/1990) الزوج أستاذ
ينقص شھادة عدم إكتتاب و عدم إستفادته من سكن وظيفي
120 USTO-120 مارف محمد الأمين 29/06/1990 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 33.78 0 1 0.5 0 2 2.297 4.50 0 8.797 ملف مقبول
Base de Données Faite par : Dr. N. BOUCHETATA Page 3 de 6 Validé par : CLVUO Commission de Logement de la Ville Universitaire d'Ora n
31/03/2024
N°
رقم
Dossier
 الملف
N°/رقم
Nom
القب
Prénom
الأسم
Date de
naissance
تاريخ الميلاد
Grade
الرتبة A
Date de
recrutement
تاريخ التوظييف
M
is
e
en
 d
is
po
اع
ستد
الأ
ة
حال
B1
A
nn
ée
ة/
سن
M
oi
s/
ھر
ش
Jo
ur
s/
وم
الي
 B2
A
nn
ée
ة/
سن
M
oi
s/
ھر
ش
Jo
ur
s/
وم
الي
B3
Célibataire أعزب
Divorcé(e)  (ة)مطلق
Marié(e)  (ة)متزوج
Divorcé(e) avec enfants
Veuf(ve)  avec enfants
C1
Age du
postulant(e)
سن طالب السكن
C2 C3
1) Enseignant Universitaire
أستاذ (ة) جامعي (ة)
3) Fonctionnaire dans le secteur
du MESRS
موظف (ة) في قطاع ت.ع.ب.ع
D
Grade
الرتبة
(A)
Ancienneté
الأقدمية
(B)
B1 - B2 - B3
Situation
familiale
  الحالة العائلية
(C)
Fonction du
conjoint
 وظيفة الزوج (ة)
(D)
Base de Données Portant des Renseignements pour le Classement des Enseignants Chercheurs/Chercheurs Permanents Postulants aux 170 Logements LPA
قاعدة بيانات تضم معلومات لترتيب  المكتتبين من أساتذة باحثين /باحثين دائمين للحصول على 170 سكن الترقوي المدعم
Enfants à
charge
الأولاد المتكفل بھم
C1
Situation familiale
Université des Sciences etd de la Technologie d'Oran – Mohamed DOUDIAF – / جامعة وھران للعلوم والتكنولوجيا - محمد بوضياف
Date de référence pour calculer les
points de classement
التاريخ المرجعى لاحتساب نقاط الترتيب
Etablissement Universitaire/Recherche
المؤسسة الجامعية / البحثية
Récapitulatif des Points Obtenus
 ملخص  مجموع النقاط المتحصل عليه
(A - B - C - D)
Observations
طالب (ة) السكن  / Postulant(e)ملاحظات
B1
Ensegnant(e) chercheur
Chercheur permanents
B2
Formateur hors MESRS
ou ATS
B3
Organisme public hors
MESRS
C2
Age du postulant
C3
Nombre d'Enfants
التعليمة الوزارية رقم 508 الصادرة بتاريخ 2/05/2013 و التعليمة الوزارية المتممة
رقم 1598 الصادرة بتاريخ 30/12/2014
 تحدد معايير الانتقاء وترتيب
N
om
br
e
T
ot
al
 d
es
 P
oi
nt
s
اط
لنق
ي ل
لكل
ع ا
مو
مج
ال
A - Grade du
postulant
رتبة طالب(ة) السكن
Total des Points
- A -
مجموع النقاط
 B - Ancienneté du postulant(e)
 أقدمية طالب (ة) السكن
Total des Points  - B - مجموع النقاط
C - Situation familiale du postulant(e)
 الحالة العائلية لطالب (ة) السكن
Total des Points  - C - مجموع النقاط
D - Fontion du conjoint
 (ة)وظيفة الزوج
Total des Points
- D -
مجموع النقاط
USTO
121 USTO-121 رويبي محمد 20/06/1982 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 41.81 0 2 1 0 2 2.297 5.00 0 9.297 ملف مقبول
122 USTO-122 ابي عياد الھام 04/07/1990 0 0.00 0.00 0.00 0 33.76 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
123 USTO-123 بوعشرية إبتسام 09/02/1993 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 31.16 0 0 0 2 2.297 4.00 0 8.297 ملف مقبول
124 USTO-124 دايري عبدالقادر 18/08/1979 MCA 8 16/12/2018 21.17 0.00 0.00 Marié(e) 4 44.65 0 2 1 0 8 21.170 5.00 0 34.170 ملف مقبول
125 USTO-125 زحاف سامر 03/11/1983 MCA 8 08/11/2018 21.59 0.00 2 5 28 2.49 Marié(e) 4 40.44 0 2 1 0 8 24.079 5.00 0 37.079 (UDB -Khmis Miliana / USTO-MB)  تحويل
ينقص  شھادة عدم إكتتاب و عدم إستفادته من سكن وظيفي
126 USTO-126 بورقبة فاطيمة 03/05/1990 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 33.93 0 2 1 0 2 2.297 5.00 0 9.297 ملف مقبول
127 USTO-127 عيناد ثابت صورية 16/08/1978 MCB 7 19/09/2023 2.12 0.00 0.00 Célibataire 0 45.65 4 0 0 7 2.124 4.00 0 13.124 ملف مقبول
128 USTO-128 عزوز الأمين 09/01/1992 MAB 2 19/09/2023 2.12 0.00 0.00 Célibataire 0 32.25 2 0 0 2 2.124 2.00 0 6.124 ملف مقبول
129 USTO-129 بن يرو جميلة 19/10/1987 0 0.00 0.00 0.00 0 36.47 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
130 USTO-130 خربوش حياة 09/07/1989 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 34.75 0 2 1 0 2 2.297 5.00 0 9.297 ملف مقبول
131 USTO-131 بلحسنة دليلة 30/08/1981 0 0.00 0.00 0.00 0 42.61 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
132 USTO-132 نعامة بختة 13/08/1974 MCA 8 27/12/2005 73.08 0.00 0.00 Divorcé(e) avec enfants 4 49.67 0 1 0.5 0 8 73.084 4.50 0 85.584 ملف مقبول
133 USTO-133 سماعين أمينة 19/06/1987 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 36.81 0 3 1.5 0 2 2.297 5.50 0 9.797 ملف مقبول
134 USTO-134 مقدم دجميلة 24/03/1970 0 0.00 0.00 0.00 0 54.06 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
135 USTO-135 دھينة نعيمة 28/06/1962 0 0.00 0.00 0.00 0 61.80 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
136 USTO-136 بن دادة آية 09/12/1991 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 32.33 0 2 1 0 2 2.297 5.00 0 9.297 ملف مقبول
137 USTO-137 شريف نبيل 26/06/1991 0 0.00 0.00 0.00 0 32.79 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
138 USTO-138 حمدي شريف زكية 20/01/1992 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 32.22 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
139 USTO-139 قارة مصطفى لوبنة 06/07/1976 0 0.00 0.00 0.00 0 47.77 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
140 USTO-140 العصماني عيسى عمر 23/12/1985 MCA 8 03/06/2012 47.33 0.00 0.00 Célibataire 0 38.30 2 0 0 8 47.327 2.00 0 57.327 ملف مقبول
141 USTO-141 مقري ھشام 02/08/1988 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 35.68 0 2 1 0 2 2.297 5.00 0 9.297 ملف مقبول
142 USTO-142 بلمقدم محمد 26/02/1990 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 34.12 0 1 0.5 0 2 2.297 4.50 0 8.797 ملف مقبول
143 USTO-143 عياد إبراھيم 13/10/1983 0 0.00 0.00 0.00 0 40.49 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
144 USTO-144 عسلي  حسين  15/04/1986 MCA 8 29/03/2016 32.04 0.00 0.00 Marié(e) 4 37.99 0 2 1 0 8 32.043 5.00 0 45.043 ملف مقبول
145 USTO-145 صقال ريم نھال 29/09/1987 0 0.00 0.00 0.00 0 36.53 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
146 USTO-146 سيدي محمد كريم بن سليمان 08/07/1968 0 0.00 0.00 0.00 0 55.77 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
147 USTO-147 عقال فاطمة 02/03/1994 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 30.10 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
148 USTO-148 قروي سعيد 17/01/1964 0 0.00 0.00 0.00 0 60.24 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
149 USTO-149 khetir hafid 10/06/1972 0 0.00 0.00 0.00 0 51.84 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
150 USTO-150 حجازي خميس 15/01/1981 0 0.00 0.00 0.00 0 43.24 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
151 USTO-151 بن عمر درار 12/09/1980 MCB 7 18/05/2021 11.48 0.00 0.00 Célibataire 0 43.58 2 0 0 7 11.483 2.00 0 20.483 ملف مقبول
152 USTO-152 رحماني يحي 02/10/1972 0 0.00 0.00 0.00 0 51.53 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
153 USTO-153 عباس حفصية 22/04/1986 0 0.00 0.00 0.00 0 37.97 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
154 USTO-154 بونوارة زھرة 08/09/1989 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 34.58 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
155 USTO-155 الھاشمي محمد فيصل 12/11/1985 MCA 8 31/03/2016 32.02 0.00 0.00 Marié(e) 4 38.41 0 2 1 0 8 32.022 5.00 0 45.022 ملف مقبول
156 USTO-156 حسيني ياسين 20/10/1980 0 0.00 0.00 0.00 0 43.47 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
157 USTO-157 حاج ابراھيم عبد الرحمان 30/10/1994 0 0.00 0.00 0.00 0 29.44 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
158 USTO-158 بوشامة شيماء 12/12/1994 MAB 2 07/05/2023 3.60 0.00 0.00 Célibataire 0 29.32 2 0 0 2 3.602 2.00 0 7.602 ملف مقبول
159 USTO-159 العيداني عبد المالك 13/01/1987 MAA 4 28/01/2015 36.71 0.00 0.00 Marié(e) 4 37.24 0 3 1.5 0 4 36.712 5.50 0 46.212 ملف مقبول
160 USTO-160 عبدو مشميش 26/03/1988 0 0.00 0.00 0.00 0 36.04 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000 (USTO‐MB) أستاذ غير منتمي إلى جامعتنا
Base de Données Faite par : Dr. N. BOUCHETATA Page 4 de 6 Validé par : CLVUO Commission de Logement de la Ville Universitaire d'Ora n
31/03/2024
N°
رقم
Dossier
 الملف
N°/رقم
Nom
القب
Prénom
الأسم
Date de
naissance
تاريخ الميلاد
Grade
الرتبة A
Date de
recrutement
تاريخ التوظييف
M
is
e
en
 d
is
po
اع
ستد
الأ
ة
حال
B1
A
nn
ée
ة/
سن
M
oi
s/
ھر
ش
Jo
ur
s/
وم
الي
 B2
A
nn
ée
ة/
سن
M
oi
s/
ھر
ش
Jo
ur
s/
وم
الي
B3
Célibataire أعزب
Divorcé(e)  (ة)مطلق
Marié(e)  (ة)متزوج
Divorcé(e) avec enfants
Veuf(ve)  avec enfants
C1
Age du
postulant(e)
سن طالب السكن
C2 C3
1) Enseignant Universitaire
أستاذ (ة) جامعي (ة)
3) Fonctionnaire dans le secteur
du MESRS
موظف (ة) في قطاع ت.ع.ب.ع
D
Grade
الرتبة
(A)
Ancienneté
الأقدمية
(B)
B1 - B2 - B3
Situation
familiale
  الحالة العائلية
(C)
Fonction du
conjoint
 وظيفة الزوج (ة)
(D)
Base de Données Portant des Renseignements pour le Classement des Enseignants Chercheurs/Chercheurs Permanents Postulants aux 170 Logements LPA
قاعدة بيانات تضم معلومات لترتيب  المكتتبين من أساتذة باحثين /باحثين دائمين للحصول على 170 سكن الترقوي المدعم
Enfants à
charge
الأولاد المتكفل بھم
C1
Situation familiale
Université des Sciences etd de la Technologie d'Oran – Mohamed DOUDIAF – / جامعة وھران للعلوم والتكنولوجيا - محمد بوضياف
Date de référence pour calculer les
points de classement
التاريخ المرجعى لاحتساب نقاط الترتيب
Etablissement Universitaire/Recherche
المؤسسة الجامعية / البحثية
Récapitulatif des Points Obtenus
 ملخص  مجموع النقاط المتحصل عليه
(A - B - C - D)
Observations
طالب (ة) السكن  / Postulant(e)ملاحظات
B1
Ensegnant(e) chercheur
Chercheur permanents
B2
Formateur hors MESRS
ou ATS
B3
Organisme public hors
MESRS
C2
Age du postulant
C3
Nombre d'Enfants
التعليمة الوزارية رقم 508 الصادرة بتاريخ 2/05/2013 و التعليمة الوزارية المتممة
رقم 1598 الصادرة بتاريخ 30/12/2014
 تحدد معايير الانتقاء وترتيب
N
om
br
e
T
ot
al
 d
es
 P
oi
nt
s
اط
لنق
ي ل
لكل
ع ا
مو
مج
ال
A - Grade du
postulant
رتبة طالب(ة) السكن
Total des Points
- A -
مجموع النقاط
 B - Ancienneté du postulant(e)
 أقدمية طالب (ة) السكن
Total des Points  - B - مجموع النقاط
C - Situation familiale du postulant(e)
 الحالة العائلية لطالب (ة) السكن
Total des Points  - C - مجموع النقاط
D - Fontion du conjoint
 (ة)وظيفة الزوج
Total des Points
- D -
مجموع النقاط
USTO
161 USTO-161 عدة حنيفي مليكة 27/08/1973 MCB 7 03/06/2012 47.33 0.00 0.00 Célibataire 0 50.63 4 0 0 7 47.327 4.00 0 58.327 ملف مقبول
162 USTO-162 بلماحي نزيھة 01/08/1993 MCB 7 19/09/2021 10.12 0.00 0.00 Célibataire 0 30.68 2 0 0 7 10.124 2.00 0 19.124 ملف مقبول
163 USTO-163 بلھاشمي مفتاح بدرة نادية 19/01/1972 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 52.23 4 0 0 2 2.297 4.00 0 8.297 ملف مقبول
164 USTO-164 01/01/1988 فتحي دربال MCA 8 17/07/2017 26.84 2 9 17 2.80 0.00 Marié(e) 4 36.27 0 2 1 0 8 29.633 5.00 0 42.633 ملف مقبول
165 USTO-165 حجاج فاطمة الزھراء 27/01/1992 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 32.20 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
166 USTO-166 ملياني صليحة 06/11/1967 MCA 8 07/01/2013 44.94 7 6 1 7.50 0.00 Célibataire 0 56.44 4 0 0 8 52.441 4.00 0 64.441 ملف مقبول
167 USTO-167 مناد عبد المجيد 03/01/1977 MAA 4 28/03/2016 32.05 0.00 1 4 1 1.34 Marié(e) 4 47.27 0 3 1.5 Enseignant(e) Universitaire 4 4 33.390 5.50 4 46.890 UMS-Mascara (OA-01/10/1978) الزوج أستاذ
ينقص  شھادة عدم إكتتاب و عدم إستفادته من سكن وظيفي
168 USTO-168 مناد مريم 16/06/1986 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 37.82 0 2 1 0 2 2.297 5.00 0 9.297 ملف مقبول
169 USTO-169 بن شحيمة ميلود 07/08/1967 MCA 8 12/11/2017 25.54 5 5 15 5.46 4 9 11 4.78 Marié(e) 4 56.69 0 3 1.5 0 8 35.542 5.50 0 49.042 ملف مقبول
170 USTO-170 صديق بوشويشة مليكة 28/06/1975 MCA 8 11/12/2018 21.22 0.00 0.00 Célibataire 0 48.79 4 0 0 8 21.224 4.00 0 33.224 ملف مقبول
171 USTO-171 صديني عائشة 27/12/1982 MAA 4 03/06/2012 47.33 0.00 0.00 Célibataire 0 41.29 2 0 0 4 47.327 2.00 0 53.327 ملف مقبول
172 USTO-172 زمور أسيا 02/02/1988 0 0.00 0.00 0.00 0 36.18 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
173 USTO-173 العيدودي حسام 24/10/1989 MCA 8 07/12/2017 25.27 0.00 0.00 Marié(e) 4 34.46 0 1 0.5 0 8 25.268 4.50 0 37.768 ملف مقبول
174 USTO-174 ايت طيب محمد عراب 26/07/1992 0 0.00 0.00 0.00 0 31.70 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
175 USTO-175 براھامي عبد الصمد 26/09/1989 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 34.53 0 1 0.5 0 2 2.297 4.50 0 8.797 ملف مقبول
176 USTO-176 بشيري عبد الصمد 22/07/1992 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 31.71 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
177 USTO-177 بن طيب اسماء 16/09/1988 MCA 8 29/10/2018 21.70 0.00 0.00 Célibataire 0 35.56 2 0 0 8 21.698 2.00 0 31.698 ملف مقبول
178 USTO-178 بن عدة حكيمة 31/08/1983 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 40.61 0 3 1.5 0 2 2.297 5.50 0 9.797 ملف مقبول
179 USTO-179 بن علي قوشيح فاطمة 22/08/1990 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 33.63 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
180 USTO-180 بن قناب عبد الرحمن 02/12/1994 0 0.00 0.00 0.00 0 29.35 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
181 USTO-181 بوحلاسة لبنى 03/09/1982 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 41.60 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
182 USTO-182 بوصوفي مصطفى 09/10/1986 MCA 8 11/12/2018 21.22 0.00 0.00 Marié(e) 4 37.50 0 2 1 0 8 21.224 5.00 0 34.224 ملف مقبول
183 USTO-183 جرموني محمد 17/08/1987 MCA 8 24/03/2016 32.10 0.00 0.00 Marié(e) 4 36.65 0 3 1.5 Enseignant(e) Universitaire 4 8 32.097 5.50 4 49.597 UO1-AB (SH-18/02/1982) الزوج أستاذ
ينقص  شھادة عدم إكتتاب و عدم إستفادته من سكن وظيفي
184 USTO-184 جزار نورالھدى 13/01/1994 MAB 2 17/09/2023 2.15 0.00 0.00 Marié(e) 4 30.23 0 0 0 2 2.146 4.00 0 8.146 ملف مقبول
185 USTO-185 حطاب يوسف 27/01/1977 Professeur 10 24/10/2012 45.76 0.00 1 7 13 1.62 Marié(e) 4 47.21 0 3 1.5 0 10 47.382 5.50 0 62.882 ملف مقبول
186 USTO-186 رحلة ريمة ايمان 19/08/1994 MCB 7 04/09/2022 6.29 0.00 0.00 Célibataire 0 29.64 2 0 0 7 6.286 2.00 0 15.286 ملف مقبول
187 USTO-187 رفاس سيد أحمد 09/01/1981 MCA 8 28/01/2015 36.71 0.00 0.00 Marié(e) 4 43.25 0 0 0 8 36.712 4.00 0 48.712 ملف مقبول
188 USTO-188 رميلي سعدية 26/05/1982 MCB 7 03/06/2012 47.33 0.00 0.00 Marié(e) 4 41.88 0 2 1 0 7 47.327 5.00 0 59.327  ينقص مقرر ترسيم و مقرر اخر درجة
189 USTO-189 زوبعي الھادي 13/03/1983 MCA 8 03/06/2012 47.33 0.00 0.00 Marié(e) 4 41.08 0 4 2 0 8 47.327 6.00 0 61.327 ملف مقبول
190 USTO-190 ساسي حورية 05/10/1983 MCB 7 18/05/2021 11.48 0.00 0.00 Marié(e) 4 40.52 0 0 0 7 11.483 4.00 0 22.483 ملف مقبول
191 USTO-191 سوالمية فطيمة 04/10/1990 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 33.51 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
192 USTO-192 سيھوب فاطمة الزھراء 09/11/1990 MCB 7 04/11/2018 21.63 0.00 0.00 Marié(e) 4 33.41 0 1 0.5 0 7 21.629 4.50 0 33.129 ملف مقبول
193 USTO-193 شني عبد القادر 02/01/1979 MCB 7 28/01/2015 36.71 0.00 5 8 28 5.00 Marié(e) 4 45.27 0 3 1.5 Fonctionnaire dans le secteur du MESRS 2 7 41.712 5.50 2 56.212 UO1-AB (DN-22/10/1982)  الزوج عامل بجامعة
ينقص  شھادة عدم إكتتاب و عدم إستفادته من سكن وظيفي
194 USTO-194 طبيش عفاف 14/11/1992 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Célibataire 0 31.40 2 0 0 2 2.297 2.00 0 6.297 ملف مقبول
195 USTO-195 عالم كريمة 26/03/1982 MCB 7 18/05/2021 11.48 0.00 0.00 Marié(e) 4 42.04 0 1 0.5 Fonctionnaire dans le secteur du MESRS 2 7 11.483 4.50 2 24.983 USTO-MB (BA-18/08/1963)  الزوج عامل
196 USTO-196 عبد النبي عبد العالي 15/09/1983 MAA 4 24/03/2016 32.10 0.00 0.00 Marié(e) 4 40.57 0 0 0 4 32.097 4.00 0 40.097 ملف مقبول
197 USTO-197 عصفور 24/09/1985  عصام MCA 8 11/12/2018 21.22 0.00 0.00 Célibataire 0 38.54 2 0 0 8 21.224 2.00 0 31.224 ملف مقبول
198 USTO-198 غالب فتيحة 06/05/1979 MCA 8 28/01/2015 36.71 0.00 0.00 Célibataire 0 44.93 2 0 0 8 36.712 2.00 0 46.712 ملف مقبول
199 USTO-199 لبال حبيب 12/05/1980 MCA 8 11/03/2013 44.25 0.00 0.00 Marié(e) 4 43.92 0 2 1 0 8 44.249 5.00 0 57.249 ملف مقبول
200 USTO-200 لجدل عمر 08/01/1985 MCA 8 28/01/2015 36.71 0.00 0.00 Marié(e) 4 39.25 0 3 1.5 0 8 36.712 5.50 0 50.212 ملف مقبول
Base de Données Faite par : Dr. N. BOUCHETATA Page 5 de 6 Validé par : CLVUO Commission de Logement de la Ville Universitaire d'Ora n
31/03/2024
N°
رقم
Dossier
 الملف
N°/رقم
Nom
القب
Prénom
الأسم
Date de
naissance
تاريخ الميلاد
Grade
الرتبة A
Date de
recrutement
تاريخ التوظييف
M
is
e
en
 d
is
po
اع
ستد
الأ
ة
حال
B1
A
nn
ée
ة/
سن
M
oi
s/
ھر
ش
Jo
ur
s/
وم
الي
 B2
A
nn
ée
ة/
سن
M
oi
s/
ھر
ش
Jo
ur
s/
وم
الي
B3
Célibataire أعزب
Divorcé(e)  (ة)مطلق
Marié(e)  (ة)متزوج
Divorcé(e) avec enfants
Veuf(ve)  avec enfants
C1
Age du
postulant(e)
سن طالب السكن
C2 C3
1) Enseignant Universitaire
أستاذ (ة) جامعي (ة)
3) Fonctionnaire dans le secteur
du MESRS
موظف (ة) في قطاع ت.ع.ب.ع
D
Grade
الرتبة
(A)
Ancienneté
الأقدمية
(B)
B1 - B2 - B3
Situation
familiale
  الحالة العائلية
(C)
Fonction du
conjoint
 وظيفة الزوج (ة)
(D)
Base de Données Portant des Renseignements pour le Classement des Enseignants Chercheurs/Chercheurs Permanents Postulants aux 170 Logements LPA
قاعدة بيانات تضم معلومات لترتيب  المكتتبين من أساتذة باحثين /باحثين دائمين للحصول على 170 سكن الترقوي المدعم
Enfants à
charge
الأولاد المتكفل بھم
C1
Situation familiale
Université des Sciences etd de la Technologie d'Oran – Mohamed DOUDIAF – / جامعة وھران للعلوم والتكنولوجيا - محمد بوضياف
Date de référence pour calculer les
points de classement
التاريخ المرجعى لاحتساب نقاط الترتيب
Etablissement Universitaire/Recherche
المؤسسة الجامعية / البحثية
Récapitulatif des Points Obtenus
 ملخص  مجموع النقاط المتحصل عليه
(A - B - C - D)
Observations
طالب (ة) السكن  / Postulant(e)ملاحظات
B1
Ensegnant(e) chercheur
Chercheur permanents
B2
Formateur hors MESRS
ou ATS
B3
Organisme public hors
MESRS
C2
Age du postulant
C3
Nombre d'Enfants
التعليمة الوزارية رقم 508 الصادرة بتاريخ 2/05/2013 و التعليمة الوزارية المتممة
رقم 1598 الصادرة بتاريخ 30/12/2014
 تحدد معايير الانتقاء وترتيب
N
om
br
e
T
ot
al
 d
es
 P
oi
nt
s
اط
لنق
ي ل
لكل
ع ا
مو
مج
ال
A - Grade du
postulant
رتبة طالب(ة) السكن
Total des Points
- A -
مجموع النقاط
 B - Ancienneté du postulant(e)
 أقدمية طالب (ة) السكن
Total des Points  - B - مجموع النقاط
C - Situation familiale du postulant(e)
 الحالة العائلية لطالب (ة) السكن
Total des Points  - C - مجموع النقاط
D - Fontion du conjoint
 (ة)وظيفة الزوج
Total des Points
- D -
مجموع النقاط
USTO
201 USTO-201 لزول نور الھدى 19/02/1991 MCB 7 25/04/2022 7.74 0.00 0.00 Marié(e) 4 33.04 0 1 0.5 0 7 7.736 4.50 0 19.236 ملف مقبول
202 USTO-202 لعربي سھام 04/11/1993 MCB 7 06/12/2022 5.27 0.00 0.00 Célibataire 0 30.34 0 0 0 7 5.268 0.00 0 12.268 ملف مقبول
203 USTO-203 مجاھد فتيحة 28/07/1979 0 0.00 0.00 0.00 0 44.58 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
204 USTO-204 مجاھد سھام 02/02/1989 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 35.08 0 1 0.5 0 2 2.297 4.50 0 8.797 ملف مقبول
205 USTO-205 مداح حسان 29/06/1981 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 42.67 0 1 0.5 0 2 2.297 4.50 0 8.797 ملف مقبول
206 USTO-206 مرزوق جمال 02/03/1985 0 0.00 0.00 0.00 0 39.00 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
207 USTO-207 مروك سارة 25/12/1992 MCB 7 08/12/2020 13.25 0.00 0.00 Célibataire 0 31.20 0 0 0 7 13.246 0.00 0 20.246 ملف مقبول
208 USTO-208 ميدون خديجة نسيمة 09/02/1986 MAA 4 29/12/2011 49.05 0.00 0.00 Marié(e) 4 38.06 0 0 Enseignant(e) Universitaire 4 4 49.051 4.00 4 61.051 CRAPC-Tipaza (RMR-01/08/1979)  الزوج أستاذ
ينقص  شھادة عدم إكتتاب و عدم إستفادته من سكن وظيفي
209 USTO-209 ھاشمي محمد ھشام 12/06/1983 MCA 8 02/04/2017 28.00 0.00 0.00 Marié(e) 4 40.72 0 2 1 0 8 28.000 5.00 0 41.000 ملف مقبول
210 USTO-210 يعقوب حورية 20/01/1979 MCB 7 02/04/2017 28.00 0.00 0.00 Marié(e) 4 45.10 0 1 0.5 0 7 28.000 4.50 0 39.500 ملف مقبول
211 USTO-211 شولي يمينة 21/09/1992 0 0.00 0.00 0.00 0 31.46 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
212 USTO-212 بن عبد الله نبيل 06/09/1993 MCB 7 07/09/2021 10.25 0.00 0.00 Célibataire 0 30.50 0 0 0 7 10.254 0.00 0 17.254 ملف مقبول
213 USTO-213 رزيڨ وليد 11/04/1984 0 0.00 0.00 0.00 0 39.89 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
214 USTO-214 شرقي فيصل 13/10/1983 MAB 2 09/09/2023 2.23 0.00 0.00 Marié(e) 4 40.38 0 3 1.5 0 2 2.232 5.50 0 9.732 ملف مقبول
215 USTO-215 العربي محمد الأمين 25/06/1986 MCB 7 24/03/2016 32.10 0.00 0.00 Célibataire 0 37.69 0 0 0 7 32.097 0.00 0 39.097 ملف مقبول
216 USTO-216 نقاز كريمة 12/07/1983 MAA 4 01/02/2015 36.67 0.00 0.00 Marié(e) 4 40.64 0 2 1 0 4 36.668 5.00 0 45.668 ملف مقبول
217 USTO-217 بن حامد ناجية 18/11/1985 MCA 8 11/03/2015 36.25 0.00 0.00 Marié(e) 4 38.29 0 0 0 8 36.249 4.00 0 48.249 ملف مقبول
218 USTO-218 موسى إسماعيل 17/06/1985 MAB 2 03/09/2023 2.30 0.00 0.00 Marié(e) 4 38.71 0 2 1 0 2 2.297 5.00 0 9.297 ملف مقبول
219 USTO-219 حاج عبد القادر نور الھودى 10/12/1988 MCB 7 03/09/2019 18.31 0.00 0.00 Marié(e) 4 35.23 0 2 1 0 7 18.308 5.00 0 30.308 ملف مقبول
220 USTO-220 فاطمة بكار 13/06/1971 0 0.00 0.00 0.00 0 52.69 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0.000  المعني لم يقدم ملف السكن على مستوى المكتب
Base de Données Faite par : Dr. N. BOUCHETATA Page 6 de 6 Validé par : CLVUO Commission de Logement de la Ville Universitaire d'Ora n